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43849000 HANSAVAROX - Vaiiova a sprchova podomietkova

batéeria 23

EAN: 4015474114616

statichansa.com/43849000

e Sprchaavana
e Jednopakova, Sada pre konecnd montaz

e Podomietkova instalacia

e Chrom

e Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka so symbolom teplej a

studenej vody

e Gulata rozeta

Technicke udaje
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Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody

Pracovny tlak

Predpisy

Norma EN
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max. +80°C

0.5-10 bar

EN 817
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https://static.hansa.com/43849000/sk
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Nahradné diely
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SP43849000

Nazov

Ovladacia rukovat Ukoncené

Ovladacia rukovat Ukoncené

Ovladacia rukovdt Ukoncené

Skrutka, M5x8, SW2.5

Klzné puzdro

Zaslepka Siva

Kryt priruby, d 48 mm Ukoncené

Kryt priruby, d 135 / d 48 mm Ukoncené
Krytka Ukoncené

Skrutka, M5x25

Tlacidlo Ukoncené

Prepinac Ukoncené

0-krazok, d 7.65x1.78

[SK1669]

Skrutka, M4.5x80

Kartus, 4.0 Classic

Temperature adjustment limiter Ukoncené
0-krazok, d 40x2

0cné skrutka, M42x1, SW34 Ukoncené
Prepinac

Tesnenie sada Ukoncené

Funkéna jednotka Ukoncené

Funkcna jednotka, H/C reversed Ukoncené
Blind nut

Ventil

Ppripojovacie Srobenie, (2014-)
0-krdzok, d 14x2

Nadstavny segment, 20 mm

Kod
43880003
43890005
59913774
59904755
59904778
59912112
59913079
59912887
59912885
59912881
59912884
59913036
59902337
59913034
59912890
59912791
59912799
59911507
59912987
59912985
59912997
59912901
59912977
59912984
59912986
59913885
59912982
59912754
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